Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников

в Гавриловском районе в 2020/21 учебном году

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

с. Гавриловка 2-я                                                      от 22 декабря 2020г.

Присутствовали:

Председатель жюри:

Купарева Татьяна

 Алексеевна

учитель технологии

Козьмодемьяновского филиала МБОУ

2-Гавриловской сош;

председатель предметно-методической

комиссии;

Члены предметного жюри:

Болкунов Михаил

Николаевич

учитель физической кульуры МБОУ 2-

Гавриловской сош;

Курносов Петр

Алексеевич

учитель физической культуры МБОУ 1-

Пересыпкинского филиала МБОУ 2-

Гавриловской сош;

Власов Александр

Анатольевич

учитель физической культуры

Булгаковского филиала МБОУ 2-

Гавриловской сош.

Повестка дня:

1.Рассмотрение работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии с

целью определения победителей и призеров для награждения их поощрительными грамотами.

7 класс 8 класс

1участник 1 участник

РЕШИЛИ:

Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады (рейтинговые списки в порядке убывания баллов: участники,

набравшие одинаковое количество баллов располагаются в алфавитном порядке) по технологии (приложение к

протоколу).

Председатель жюри:                       __________________________

Члены жюри:                                   __________________________

                                                          _________________________

                                                          _________________________

Приложение

Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике

в 2020-2021 учебном году

Дата проведения: 16.12.2020

Место проведения: МБОУ 2-Гавриловская сош

Время проведения: 10:00

Максимальное количество баллов:

7-11 класс-500

№ п/п ФИО участника (полностью) Код Класс  ФИО учителя

(полностью)

Кол-во

баллов

Результат

1.  Плужников Роман Романович 0802 8 Пяткина Татьяна

Викторовна

27 участник

2.  Королев Артём Федорович 0805 8 Пяткина Татьяна

Викторовна

24 участник

3.  Болдырева Снежана

Александровна

0901 9 Пяткина Татьяна

Викторовна

32 участник

4.  Земцов Игорь Витальевич 0907 9 Пышкина Оксана

Владимировна

0 участник

5.  Муравьев Дмитрий

Александрович

01003 10 Пяткина Татьяна

Викторовна

30 участник

6.  Борисова Ксения Евгеньевна 01001 10 Пяткина Татьяна

Викторовна

28 участник

7.  Юдин Алексей Юрьевич 01004 10 Пышкина Оксана

Владимировна

30 участник

8.  Карпенко Василий Васильевич 01005 10 Пышкина Оксана

Владимировна

0 участник

9.  Косырихин Алексей

Анатольевич

01006 10 Пышкина Оксана

Владимировна

30 участник

10.  Филатов Данила Игоревич   01101 11 Панфилова Наталия

Владимировна

0 участник

Ведомость

проверки работ  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике

в 2020-2021 учебном году

Дата проведения: 16.12.2020

Место проведения: МБОУ 2-Гавриловская сош

Время проведения: 10:00

Максимальное количество баллов:

7-11 класс-500

№п/п Шиф

р

Задания Всего

баллов 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.  0802 27           27

2.  0805 24           24

3.  0901 32           32

4.  0907 0           0907

5.  01003 30           30

6.  01001 28           28

7.  01004 30           30

8.  01005 0           0

9.  01006 30           30

10.  01101 0           0